
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

3 

 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

4 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

5 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

6 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

7 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

8 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

9 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

10 

 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

11 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

12 

 



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

13 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

14 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

15 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

16 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

17 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

18 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

19 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

20 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

21 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

22 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

23 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

24 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

25 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

26 

  



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 381 – Ano III – de 28 de julho de 2017 
 

 

27 

 

DECRETO  nº  68, 

de 24 de julho de 2017. 

 

“Dispõe sobre o horário de funcionamento do Paço Municipal e de atendimento ao público.” 

 

SÉRGIO FERREIRA, Prefeito Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e 

considerando a necessidade de organizar o expediente administrativo, primando pelos princípios que regem a Administração Pública e garantindo 

o aperfeiçoamento dos serviços, 

DECRETA: 

 

Artigo 1º -  O horário do expediente no Paço Municipal fica estabelecido das 8h00 às 17h00, de segunda à sexta-feira. 

Artigo 2º - O horário de funcionamento das unidades que prestam atendimento direto ao cidadão fica estabelecido das 10h00 às 16h00, de segunda 

à sexta-feira. 

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor em 01 de agosto de 2017, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em 24 de julho de 2017. 

 

 

Sérgio Ferreira 

Prefeito Municipal 

 


